瑞安市社区教育领导小组办公室
	文   件

	瑞安市退离休教育工作者协会

瑞社教办〔2013〕1号

关于联合举办退离休教师各类培训活动的
通  知

瑞安社区学院、各片区退教分会、各社区学校：

　  为深入学习贯彻十八大精神，进一步发挥社区学院（学校）在学习型社会建设中的资源优势、文化引领和示范辐射作用，丰富广大退离休教师的精神文化生活，经研究，决定联合举办退离休教师各类培训活动。现将有关事项通知如下：
一、组织承办单位及分工
1.瑞安社区学院和有关社区学校（见附件1）负责安排教学场所、聘请培训教师及支付有关培训费用；

2.瑞安市退离休教育工作者协会及所属各分会负责招生报名（报名表见附件2）、制订培训计划及编排班次等工作，各教学点确定专人联系承办学校，具体落实培训任务。
二、培训报名时间及内容安排
市退离休教育工作者协会年初和社区学院共同协商确定全年培训计划，负责落实所属各分会（小组）专人负责培训报名、编班等相关事宜，并做好与有关社区学校联系沟通工作。
三、其它事项
1. 社区学院和有关社区学校要妥善安排培训场地和培训教师，按培训计划要求完成教学任务，为学习型社会建设做出应有的贡献；

2.各退教分会要主动做好培训服务和沟通工作，通过组织系列培训活动使广大退离休教师实现“老有所学、老有所教、老有所为、老有所乐”的目标。

3.参加培训人员要求身体健康、行动自如，具有较强的安全保护意识，能对个人安全问题负责。
4.培训教师课酬、资料费、场租费等由瑞安市社区教育经费中列支，参训人员差旅费等自负。

附件

1．联合办班单位及联系人情况一览表
2．培训报名表

（此页无正文）
瑞安市社区教育领导小组办公室
瑞安市退离休教育工作者协会
 二○一三年三月十三日
主题词：社区教育  退离休教师  培训  通知

抄送：瑞安市教育局
瑞安市社区教育领导小组办公室            2013年3月13印发
附件1
联合办班单位及联系人情况一览表
	片区
	培训单位
	依托学校（校址）
	学校联系人及手机短号
	退教分会联系人及手机
	报名地址

	直属
	瑞安社区学院
	瑞安电大（锦湖路电大巷8号）
	池万村
657511
	张锦鹤65611588
	直属分会

	安阳
	锦湖社区学校
	市职教集团校本部（体育东路1号）
	林良爽
655519
	王孔勤
656039
	安阳分会

	飞云
	飞云社区学校
	市职教集团飞云校区（飞云上埠村）
	杨士田
659670
	张纯杲
655814
	飞云分会

	马屿
	马屿社区学校
	马屿镇一中(镇中路1号)
	林青松

668668
	龚德有
652015
	马屿分会

	高楼
	寨寮溪社区学校
	高楼镇中心小学（龙湖教育路45号）
	彭纪通
614056
	苏德祥
15825651026
	高楼分会

	湖岭
	湖岭社区学校
	湖岭镇中学（湖光南路）
	吴权育
650072
	金宝多
13806859814
	湖岭分会

	陶山
	陶山社区学校
	陶山镇中学（花园底村文化路8号）
	金国权
653829
	朱庆康
659616
	陶山分会

	莘塍
	莘塍社区学校
	莘塍成人学校（莘塍七坦村）
	丁良统
654856
	金培清
688737
	莘塍分会

	塘下
	罗场社区学校
	瑞安市轻工学校（塘川南街124号）
	金立响
613886
	胡克钏
662789
	塘下分会

附件2
瑞安市退离休教师            培训报名表
所属分会：                              报名序号：

	姓  名

	性别

	照片粘贴处

	学历职称

	年龄

	政治面貌

	电 话

	家庭地址

	退教分会意见

	负责人签名：

（盖章）

                                   年    月    日

	退教协会意见

	负责人签名：

（盖章）

                                   年    月    日

注：1.本表一式两份（一份留培训学校，一份交市退教协会），请用蓝色或黑色钢笔按要求填写，字迹要端正清楚；2.报名报上需粘贴近期2寸照片。
​　　— 2 —
                                                    — 1 —